KK PSJ Jihlava

KK Vyskov

HKK Olomouc "B”
TJ CKD Blansko B~

Zpravodaj C. 2

2. KLZ B 2017/2018

Strucné vysledky 2. kola

KK Zabreh

KK Mor.Slavia Brno

TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Luha&ovice

2:6  3150:3157 14/10
355 3077:3111  14/10
6:2  3252:3182 14/10
26  3111:3189 15/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 KK Zabreh 2 2100 3203 13:3 4 NejlepSi vykon hrace
2 HKK Olomouc "B” 2 2|0 0| 3207 13:3 4 Eliska Kubackova
3 KK Mor.Slavia Brno 2 1110 |3134.5 9:7 3 605 - TJ Sokol Husovice
4 | TJ Sokol Luhacovice 2 1,0 1|3153.5 7:9 2
5 | TJ Sokol Husovice 2 1,0 1]| 3151 7:9 2
6 |SK Banik RatiSkovice 1 0/ 1|0 3160 4:4 1
7 | TJ CKD Blansko™B” 1 010 1] 311 2:6 0
8 KK PSJ Jihlava 2 0|0 2| 3117 5:11 0
9 KK Vyskov 2 0| 0|2 |30595| 4:12 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | EliSka Kubackova Husovice 605 1x | EliSka Kubackova Husovice 115.37 605
2x |Jana Vejmolova Vyskov A 573 2x |Jana Vejmolova Vyskov A 109.3 573
1x |Lenka Pouchla Olomouc B 569 2x |Jana Braunova Jihlava 108.84 566
1x | Sarka Novakova Luhadovice 568 1x |Lenka Pouchla Olomouc B 108.5 569
2x |Jana Braunova Jihlava 566 2x | Silvie Varikova Olomouc B 107.74 565
2x | Silvie Vankova Olomouc B 565 1x | Sarka Novakova Luhaéovice 107.39 | 568
Podrobné vysledky 2. kola:
KK PSJ Jihlava 3150 2:6 3157 KK Zabieh
Sarka Dvorakova 537 0:1 557 Kamila Chladkova
Eva Rosendorfska/Sarka Vackova 469 0:1 462 Dana Wiedermannova
Simona Matulova 506 0:1 540 Lenka Hornakova
Karolina Derahova 551 1:0 522 Romana Svubova
Jana Braunova 566 1:0 522 Lenka Kubova
Petra Dockalova 521 0:1 554 Jitka Killarova
KK Vyskov 3077 3:5 3111 KK Mor.Slavia Brno
Lenka Wognitschova 506 1:0 506 llona Olsakova
Tereza Vidlarova 496 0:1 532 Pavlina Bfezinova
Pavla Fialova 501 0:1 539 Jitka Zackova
Elena Fiirstenova 473 0:1 518 Martina Dosedlova
Monika Anderova 528 1:0 501 Romana Sedlarova
Jana Vejmolova 573 1:0 515 Lenka Kri¢inska
HKK Olomouc B” 3252 6:2 3182 TJ Sokol Husovice
Sarka Togelova 513 0:1 526 Lucie Kelpencevova
Hana Maliskova 562 1:0 531 Anna Maslanova
Lenka Pouchla 569 1:0 541 Katrin Valuchova
Marie Chmelikova 525 0:1 605 EliSka Kubackova
Jaroslava Havranova 518 1:0 462 Monika Wajsaroval/lvana Pitronova
Silvie Vankova 565 1:0 517 Markéta Gabrhelova
TJ CKD Blansko B~ 3111 2:6 3189 TJ Sokol Luhaéovice
Lenka Kalova st./Zita Rehtikova 524 0:1 568 Sarka Novakova
Dana Musilova 485 0:1 533 Zdenka Svobodova
Eliska Petra 515 1:0 503 Andrea Katrinakova
Nadézda Musilova 543 1:0 514 Monika Hubikova
Ivana Hrouzova 509 0:1 519 Ludmila Pané¢ochova
Sona Dankova 535 0:1 552 Lenka Mensikova




Starty mimo soupisku: 1. start: Marie Chmelikova - HKK Olomouc B”,

Tabulka hracu po 2. kole

s o0

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Lenka Hornakova
Monika Wajsarova
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TJ Sokol Luhacovice
TJ CKD Blansko™B”
TJ Sokol Husovice
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Mor.Slavia Brno
KK Mor.Slavia Brno
SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Husovice
KK Mor.Slavia Brno
TJ CKD Blansko™B”
SK Banik Ratiskovice
KK Zabieh

KK Vyskov

KK Mor.Slavia Brno
KK Zabieh

KK Zabfeh

KK Mor.Slavia Brno
TJ CKD Blansko™B”
SK Banik Ratiskovice
HKK Olomouc “B”
KK Vyskov

TJ Sokol Luhacovice
TJ Sokol Luhacovice
KK PSJ Jihlava

KK PSJ Jihlava

TJ CKD BlanskoB”
HKK Olomouc "B”
HKK Olomouc “B”
KK Vyskov

TJ CKD Blansko™B”
HKK Olomouc “B”
KK Vyskov

575.80/8
561.50/8
552.85/8
552.08/6
549.87 /7
546.53 /7
545.15/8
543.60/8
540.88/5
537.78 /8
537.50/7
537.20/5
533.33/7
532.81/7
532.60/7
531.87/7
530.58 /6
530.11/8
529.17/8
527.50/8
525.30/8
525.17/8
524.08 /7
523.50/8
523.10/8
520.56 / 7
520.25/8
520.08/6
520.05/8
517.60/8
517.58/7
517.11/5
517.00/7
515.30/8
512.75/8
512.42/6
510.08/6
508.75/6
507.00/5
505.45/8
505.40/8
496.80/7
493.50/6
492.10/8
488.45/8
475.33/6

3. kolo - 21.10.2017 (sobota)

10:00 TJ Sokol Luhacovice - TJ Sokol Husovice
11:00 KK Mor.Slavia Brno - KK PSJ Jihlava
12:45 TJ CKD Blansko™B” - SK Banik Rati§kovice
15:30 KK Zabfeh - HKK Olomouc "B”
11:00 TJ Sokol Husovice - KK Zabieh
4. kolo - 28.10.2017 (sobota)

13:30 KK Vyskov - TJ CKD BlanskoB”
14:00 SK Banik Ratiskovice - TJ Sokol Luhacovice
14:00 HKK Olomouc "B” - KK Mor.Slavia Brno
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